
感染対策のご協力について 
 

入院中の患者さまならびにご家族の皆さまにおかれましては、感染症

拡大防止のため面会中止へのご協力を賜り誠にありがとうございます。 

現在のインフルエンザ、新型コロナウイルス感染症の流行状況を鑑み、 

 

2025 年 2 月 10 日より 

面会を再開することにいたしました。 

面会時は以下の規定をお守りいただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、感染症の流行具合に応じて今後変更する可能性があります。 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※荷物の受け渡しも上記時間内で対応いたします。 

上記時間以外は 1 階総合受付にてお預かりいたします。 

 

 重症化リスクの高い方への感染を防ぐため、ご本人さま及び、ご家族の方にはご

不便をおかけしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

2025 年 2 月 10 日 

愛媛生協病院管理部、院内感染防止対策委員会 

＊面会：13：30～17：00 

    (平日、土日祝日も含む) 

＊時間：15 分以内 

＊人数：２名まで 

    (１８歳未満の方はお断りしています) 

 

・体調のすぐれない方は面会をご遠慮ください。 

・来院時は手洗いや手指消毒を行ってください。 

・病院内では不織布マスク着用をお願いします。 

・面会時の飲食はお断りします。 


